
OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 38 38 38 38

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,58 8,79 9,38 5,47 2,63 4,82 4,47 1,18 4,18 0,00 1,00 -0,25 9,42 5,97 7,92 0,00 0,00 0,00 30,94 19,57 26,05 186,340

Okul Ortalaması 11,58 8,79 9,38 5,47 2,63 4,82 4,47 1,18 4,18 0,00 1,00 -0,25 9,42 5,97 7,92 0,00 0,00 0,00 30,94 19,57 26,05 186,340

KATILIMLAR

1 0 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 20 4 19,00 9 0 9,00 6 0 6,00 30 8 28,00 65 12 62,00 313,000 1

2 0 İREM KUL 11E 20 2 19,50 9 0 9,00 6 0 6,00 27 3 26,25 62 5 60,75 307,983 2

3 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 14 10 11,50 6 3 5,25 6 0 6,00 29 9 26,75 55 22 49,50 272,738 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 17 7 15,25 9 0 9,00 6 0 6,00 19 6 17,50 51 13 47,75 261,565 4

5 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 16 6 14,50 4 2 3,50 2 1 1,75 21 4 20,00 43 13 39,75 237,810 5

6 0 TUANA ÖKMEN 11 17 3 16,25 7 1 6,75 5 0 5,00 14 7 12,25 43 11 40,25 234,663 6

7 0 CEYDA KAYNA R 11E 14 7 12,25 7 2 6,50 5 1 4,75 16 2 15,50 42 12 39,00 232,695 7

8 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 19 6 17,50 6 3 5,25 5 1 4,75 13 6 11,50 43 16 39,00 230,255 8

9 0 KEREM DEMİREL 11 16 6 14,50 8 0 8,00 6 0 6,00 8 1 7,75 38 7 36,25 219,278 9

10 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 12 8 10,00 6 2 5,50 6 0 6,00 13 6 11,50 37 16 33,00 211,295 10

11 0 KAAN KORGUZ 11E 11 9 8,75 6 3 5,25 5 1 4,75 15 10 12,50 37 23 31,25 206,375 11

12 0 SELİN LAYIK 11E 13 10 10,50 7 1 6,75 6 0 6,00 10 7 8,25 36 18 31,50 204,573 12

13 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 16 9 13,75 7 2 6,50 6 0 6,00 8 12 5,00 37 23 31,25 201,800 13

14 0 ECRİN HARAN 11E 15 10 12,50 6 3 5,25 6 0 6,00 8 5 6,75 35 18 30,50 200,498 14

15 0 MEHM T ALİ LAYIK 11E 8 7 6,25 7 2 6,50 6 0 6,00 12 7 10,25 33 16 29,00 197,893 15

16 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 11 10 8,50 6 2 5,50 6 0 6,00 10 5 8,75 33 17 28,75 196,188 16

17 0 BADE NUR YAMAN 11E 13 9 10,75 5 3 4,25 5 1 4,75 10 6 8,50 33 19 28,25 194,455 17

18 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 16 9 13,75 4 5 2,75 5 1 4,75 8 10 5,50 33 25 26,75 187,885 18

19 0 FATMAGÜL ÖZBENT 11 8 9 5,75 6 3 5,25 6 0 6,00 10 4 9,00 30 16 26,00 187,650 19

20 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11 14 6 12,50 6 3 5,25 6 0 6,00 26 9 23,75 175,050 20

21 0 BERFİN ARTUVAN 11E 8 8 6,00 4 4 3,00 4 1 3,75 10 8 8,00 26 21 20,75 170,450 21

22 0 EGE KAHVECİ 11E 9 11 6,25 9 0 9,00 3 3 2,25 4 3 3,25 25 17 20,75 167,553 22

23 0 SEDEF NAZ BURDUR 11E 6 19 1,25 8 1 7,75 6 0 6,00 7 8 5,00 27 28 20,00 166,250 23

24 0 ELA GÖKAY 11 13 10 10,50 3 6 1,50 4 2 3,50 4 6 2,50 24 24 18,00 158,405 24

25 0 ECRİN KIZILKA * 11E 11 11 8,25 6 3 5,25 3 3 2,25 4 8 2,00 24 25 17,75 157,310 25

26 0 CEMRE KAYA 11E 10 8 8,00 5 4 4,00 4 2 3,50 3 4 2,00 22 18 17,50 156,520 26

27 0 BİRÇE ERMU 11E 7 15 3,25 4 5 2,75 3 3 2,25 9 5 7,75 23 28 16,00 155,288 27

28 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 10 11 7,25 5 4 4,00 5 1 4,75 2 9 -0,25 22 25 15,75 149,618 28

29 0 İKRA KARADAĞ 11 10 5 8,75 4 4 3,00 2 3 1,25 3 3 2,25 19 15 15,25 149,563 29
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OKUL TYT NET LİSTESİ (GENEL sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 38 38 38 38

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ

Türkçe Tarih Coğrafya-1 Sosyal Bilgiler Matematik-1 Fen Bilimleri Toplam GENEL
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 11,58 8,79 9,38 5,47 2,63 4,82 4,47 1,18 4,18 0,00 1,00 -0,25 9,42 5,97 7,92 0,00 0,00 0,00 30,94 19,57 26,05 186,340

Okul Ortalaması 11,58 8,79 9,38 5,47 2,63 4,82 4,47 1,18 4,18 0,00 1,00 -0,25 9,42 5,97 7,92 0,00 0,00 0,00 30,94 19,57 26,05 186,340

KATILIMLAR

30 0 CEREN ALAY 11E 10 10 7,50 4 5 2,75 5 1 4,75 2 6 0,50 21 22 15,50 149,285 30

31 0 AYŞEN AYVA 11E 10 3 9,25 0 1 -0,25 4 3 3,25 14 7 12,25 140,680 31

32 0 EGE HAN EGİNLİ   8 6 6,50 3 2 2,50 5 1 4,75 0 3 -0,75 16 12 13,00 140,623 32

33 0 TUANA AKBULUT 11E 10 9 7,75 4 4 3,00 4 2 3,50 0 5 -1,25 18 20 13,00 140,318 33

34 0 GÖKTUĞ TAKAN 11 5 5 3,75 3 1 2,75 4 2 3,50 1 3 0,25 13 11 10,25 132,543 34

35 0 CEYLİN ÇULLU 11 8 15 4,25 5 4 4,00 2 4 1,00 2 12 -1,00 17 35 8,25 125,460 35

36 0 EYLÜL KURTKAN 11 7 8 5,00 2 5 0,75 3 3 2,25 1 5 -0,25 13 21 7,75 124,338 36

37 0 YAĞIZ ATAŞ   4 20 -1,00 6 2 5,50 2 4 1,00 12 26 5,50 117,380 37

38 0 EYLEM IŞIKLI 11E 4 13 0,75 2 6 0,50 1 4 0,00 2 6 0,50 9 29 1,75 105,835 38
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 38 38 38 38

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 21,5 12,6 18,38 0,0 1,0 -0,25 9,4 6,0 7,92 31,0 19,6 26,05 186,340

Okul Ortalaması 21,5 12,6 18,38 0,0 1,0 -0,25 9,4 6,0 7,92 31,0 19,6 26,05 186,340

KATILIMLAR

1 0 KAAN EGE GÜLŞEN 11E 35 4 34,00 30 8 28,00 65 12 62,00 313,000 1 1 1 1 1

2 0 İREM KUL 11E 35 2 34,50 27 3 26,25 62 5 60,75 307,983 2 2 2 2 2

3 0 DOĞA SU KAYNAK 11E 26 13 22,75 29 9 26,75 55 22 49,50 272,738 3 3 3 3 3

4 0 ELANUR ORUÇ 11E 32 7 30,25 19 6 17,50 51 13 47,75 261,565 4 4 4 4 4

5 0 ZEYNEP TAŞTEPE 11E 22 9 19,75 21 4 20,00 43 13 39,75 237,810 5 5 5 5 5

6 0 TUANA ÖKMEN 11 29 4 28,00 14 7 12,25 43 11 40,25 234,663 1 6 6 6 6

7 0 CEYDA KAYNA R 11E 26 10 23,50 16 2 15,50 42 12 39,00 232,695 6 7 7 7 7

8 0 RANA ALTINPAŞAK 11E 30 10 27,50 13 6 11,50 43 16 39,00 230,255 7 8 8 8 8

9 0 KEREM DEMİREL 11 30 6 28,50 8 1 7,75 38 7 36,25 219,278 2 9 9 9 9

10 0 SEZİN SEÇİLMİŞ 11E 24 10 21,50 13 6 11,50 37 16 33,00 211,295 8 10 10 10 10

11 0 KAAN KORGUZ 11E 22 13 18,75 15 10 12,50 37 23 31,25 206,375 9 11 11 11 11

12 0 SELİN LAYIK 11E 26 11 23,25 10 7 8,25 36 18 31,50 204,573 10 12 12 12 12

13 0 ZEYNEP GÖKYILDIZ 11E 29 11 26,25 8 12 5,00 37 23 31,25 201,800 11 13 13 13 13

14 0 ECRİN HARAN 11E 27 13 23,75 8 5 6,75 35 18 30,50 200,498 12 14 14 14 14

15 0 MEHM T ALİ LAYIK 11E 21 9 18,75 12 7 10,25 33 16 29,00 197,893 13 15 15 15 15

16 0 EMİNE ALCEYLAN 11E 23 12 20,00 10 5 8,75 33 17 28,75 196,188 14 16 16 16 16

17 0 BADE NUR YAMAN 11E 23 13 19,75 10 6 8,50 33 19 28,25 194,455 15 17 17 17 17

18 0 ŞÜKRAN DAĞDELEN 11E 25 15 21,25 8 10 5,50 33 25 26,75 187,885 16 18 18 18 18

19 0 FATMAGÜL ÖZBENT 11 20 12 17,00 10 4 9,00 30 16 26,00 187,650 3 19 19 19 19

20 0 İCLAL NİSA GÜNDÜZ 11 26 9 23,75 26 9 23,75 175,050 4 20 20 20 20

21 0 BERFİN ARTUVAN 11E 16 13 12,75 10 8 8,00 26 21 20,75 170,450 17 21 21 21 21

22 0 EGE KAHVECİ 11E 21 14 17,50 4 3 3,25 25 17 20,75 167,553 18 22 22 22 22

23 0 SEDEF NAZ BURDUR 11E 20 20 15,00 7 8 5,00 27 28 20,00 166,250 19 23 23 23 23

24 0 ELA GÖKAY 11 20 18 15,50 4 6 2,50 24 24 18,00 158,405 5 24 24 24 24

25 0 ECRİN KIZILKA * 11E 20 17 15,75 4 8 2,00 24 25 17,75 157,310 20 25 25 25 25

26 0 CEMRE KAYA 11E 19 14 15,50 3 4 2,00 22 18 17,50 156,520 21 26 26 26 26

27 0 BİRÇE ERMU 11E 14 23 8,25 9 5 7,75 23 28 16,00 155,288 22 27 27 27 27

28 0 NİSANUR SAĞLAM 11E 20 16 16,00 2 9 -0,25 22 25 15,75 149,618 23 28 28 28 28

29 0 İKRA KARADAĞ 11 16 12 13,00 3 3 2,25 19 15 15,25 149,563 6 29 29 29 29

30 0 CEREN ALAY 11E 19 16 15,00 2 6 0,50 21 22 15,50 149,285 24 30 30 30 30

31 0 AYŞEN AYVA 11E 10 3 9,25 0 1 -0,25 4 3 3,25 14 7 12,25 140,680 25 31 31 31 31

32 0 EGE HAN EGİNLİ   16 9 13,75 0 3 -0,75 16 12 13,00 140,623 1 32 32 32 32

33 0 TUANA AKBULUT 11E 18 15 14,25 0 5 -1,25 18 20 13,00 140,318 26 33 33 33 33

34 0 GÖKTUĞ TAKAN 11 12 8 10,00 1 3 0,25 13 11 10,25 132,543 7 34 34 34 34

35 0 CEYLİN ÇULLU 11 15 23 9,25 2 12 -1,00 17 35 8,25 125,460 8 35 35 35 35

36 0 EYLÜL KURTKAN 11 12 16 8,00 1 5 -0,25 13 21 7,75 124,338 9 36 36 36 36

37 0 YAĞIZ ATAŞ   12 26 5,50 12 26 5,50 117,380 2 37 37 37 37

38 0 EYLEM IŞIKLI 11E 7 23 1,25 2 6 0,50 9 29 1,75 105,835 27 38 38 38 38
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OKUL TYT TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

MANİSA YUNUSEMRE Kep Akademi KEP AKADEMİ 11 EA 38 38 38 38

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TÜRKÇE SOSYAL BİLİMLER MATEMATİK FN BİLİMLERİ Toplam GENEL

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 21,5 12,6 18,38 0,0 1,0 -0,25 9,4 6,0 7,92 31,0 19,6 26,05 186,340

Okul Ortalaması 21,5 12,6 18,38 0,0 1,0 -0,25 9,4 6,0 7,92 31,0 19,6 26,05 186,340

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EGE HAN EGİNLİ 0   

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
140,623 186,340 1 32 32 32 32

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 2 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 6 6,50 26 2,75 9,38 9,38

Tarih 9 3 2 2,50 28 4,00 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 2,88 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 16 9 13,75 34 9,62 18,38 18,38

Matematik-1 40 0 3 -0,75 -2 -0,75 7,92 7,92

Toplam: 82 16 12 13,00 16 9,25 25,88 25,88

TÜRKÇE BEedCDD  B  E e  c  dd  A   DeDA eeDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK        e     e    c                     

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 16 9 40

Türkçe 25 8 6 32

25 8 6 32

Tarih 9 3 2 33

9 3 2 33

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 0 3 0

Matematik-1 40 0 3 0

40 0 3 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
YAĞIZ ATAŞ 0   

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
117,380 186,340 2 37 37 37 37

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 2 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 4 20 -1,00 -4 2,75 9,38 9,38

Tarih 9 6 2 5,50 61 4,00 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 2 4 1,00 17 2,88 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 12 26 5,50 14 9,62 18,38 18,38

Toplam: 82 12 26 5,50 7 9,25 25,88 25,88

TÜRKÇE abDeC beadcbdceaeBcaEdabd AcDBDAbCaDcaEb

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 12 26 30

Türkçe 25 4 20 16

25 4 20 16

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 2 4 33

6 2 4 33



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYLİN ÇULLU 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
125,460 186,340 8 35 35 35 35

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 15 4,25 17 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 5 4 4,00 44 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 2 4 1,00 17 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 15 23 9,25 23 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 2 12 -1,00 -3 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 17 35 8,25 10 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE ecDACcacdcdbEbB bcA ddBdAcAEcaDADaeDaBab

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK     cb   dbc cB   c b  c  b  c   D   b  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 15 23 38

Türkçe 25 8 15 32

25 8 15 32

Tarih 9 5 4 56

9 5 4 56

Coğrafya-1 6 2 4 33

6 2 4 33

MATEMATİK 40 2 12 5

Matematik-1 40 2 12 5

40 2 12 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELA GÖKAY 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
158,405 186,340 5 24 24 24 24

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 13 10 10,50 42 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 3 6 1,50 17 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 20 18 15,50 39 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 4 6 2,50 6 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 24 24 18,00 22 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BdDACaDD BeaEAe dBAbaaBdAeAcDdadDeaDEBEe

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK          B    a           cE BAcee b    

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 18 50

Türkçe 25 13 10 52

25 13 10 52

Tarih 9 3 6 33

9 3 6 33

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 4 6 10

Matematik-1 40 4 6 10

40 4 6 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EYLÜL KURTKAN 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
124,338 186,340 9 36 36 36 36

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 7 8 5,00 20 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 2 5 0,75 8 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 12 16 8,00 20 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 1 5 -0,25 -1 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 13 21 7,75 9 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdCbDD a  E a d     aaccA Dacd eaDEcEa

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK c    c   d  b   B            a          

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 12 16 30

Türkçe 25 7 8 28

25 7 8 28

Tarih 9 2 5 22

9 2 5 22

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 1 5 3

Matematik-1 40 1 5 3

40 1 5 3



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
FATMAGÜL ÖZBENT 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
187,650 186,340 3 19 19 19 19

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 9 5,75 23 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 20 12 17,00 43 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 10 4 9,00 23 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 30 16 26,00 32 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdC DDCd  d e dd bbb  AeAEDdDADbDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK      AC  c  CDaD         d E BA   AD  e 

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 12 50

Türkçe 25 8 9 32

25 8 9 32

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 10 4 25

Matematik-1 40 10 4 25

40 10 4 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
GÖKTUĞ TAKAN 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
132,543 186,340 7 34 34 34 34

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 5 5 3,75 15 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 3 1 2,75 31 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 12 8 10,00 25 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 1 3 0,25 1 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 13 11 10,25 13 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BEedCDa    ed          C  A D  A eeDEBaD

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK        B d               d   d          

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 12 8 30

Türkçe 25 5 5 20

25 5 5 20

Tarih 9 3 1 33

9 3 1 33

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 1 3 3

Matematik-1 40 1 3 3

40 1 3 3



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İCLAL NİSA GÜNDÜZ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
175,050 186,340 4 20 20 20 20

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 6 12,50 50 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 26 9 23,75 59 17,00 18,38 18,38

Toplam: 82 26 9 23,75 29 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdCDDDbB  E BDdcA  aBdAbAcDBDADaDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 26 9 65

Türkçe 25 14 6 56

25 14 6 56

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İKRA KARADAĞ 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
149,563 186,340 6 29 29 29 29

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 5 8,75 35 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 4 4 3,00 33 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 2 3 1,25 21 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 16 12 13,00 33 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 3 3 2,25 6 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 19 15 15,25 19 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE a DACDDD e eE e Cc    B AcAaeB ADbeDEaa 

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK      A      d            d E aA         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 16 12 40

Türkçe 25 10 5 40

25 10 5 40

Tarih 9 4 4 44

9 4 4 44

Coğrafya-1 6 2 3 33

6 2 3 33

MATEMATİK 40 3 3 8

Matematik-1 40 3 3 8

40 3 3 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KEREM DEMİREL 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
219,278 186,340 2 9 9 9 9

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 6 14,50 58 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 8 0 8,00 89 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 30 6 28,50 71 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 8 1 7,75 19 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 38 7 36,25 44 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BdDAC DD BcCdAB CBcDddBCADAEDBDAD DDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK aE BD CBD    D D                        

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 30 6 75

Türkçe 25 16 6 64

25 16 6 64

Tarih 9 8 0 89

9 8 0 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 1 20

Matematik-1 40 8 1 20

40 8 1 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA ÖKMEN 0 11

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
234,663 186,340 1 6 6 6 6

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 9 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 3 16,25 65 9,03 9,38 9,38

Tarih 9 7 1 6,75 75 4,14 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 0 5,00 83 3,83 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 29 4 28,00 70 17,00 18,38 18,38

Matematik-1 40 14 7 12,25 31 4,09 7,92 7,92

Toplam: 82 43 11 40,25 49 20,64 25,88 25,88

TÜRKÇE BEeACDD CB  E B CBcbEEBCA AEDBDADbDDEBE 

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK B    ACBDd  CDBe  dE     AcE aA   Ac e D

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 4 73

Türkçe 25 17 3 68

25 17 3 68

Tarih 9 7 1 78

9 7 1 78

Coğrafya-1 6 5 0 83

6 5 0 83

MATEMATİK 40 14 7 35

Matematik-1 40 14 7 35

40 14 7 35



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
AYŞEN AYVA 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
140,680 186,340 25 31 31 31 31

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 3 9,25 37 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 0 0 0,00 0 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 0 0 0,00 0 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 10 3 9,25 23 19,48 18,38 18,38

Sosyal Bilgiler 1 0 1 -0,25 -25 -0,25 -0,25 -0,25

Matematik-1 40 4 3 3,25 8 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 14 7 12,25 15 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE eEDACDD    aEdB     EE                  

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

SOSYAL BİLİMLER a

Cevap Anahtarı A N

MATEMATİK     ac BDB                   aA         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40
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80

TÜR TAR COĞ1 SOS MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 10 3 25

Türkçe 25 10 3 40

25 10 3 40

Tarih 9 0 0 0

9 0 0 0

Coğrafya-1 6 0 0 0

6 0 0 0

SOSYAL BİLİMLER 1 0 1 0

Sosyal Bilgiler 1 0 1 0

1 0 1 0

MATEMATİK 40 4 3 10

Matematik-1 40 4 3 10

40 4 3 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BADE NUR YAMAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
194,455 186,340 15 17 17 17 17

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 13 9 10,75 43 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 5 3 4,25 47 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 23 13 19,75 49 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 10 6 8,50 21 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 33 19 28,25 34 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdCDe aBAaEdB  ccDEEeaADAaDaa DCDDEBaD

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK aEd DA B e  C Be   E   D A d aA         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 13 58

Türkçe 25 13 9 52

25 13 9 52

Tarih 9 5 3 56

9 5 3 56

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 10 6 25

Matematik-1 40 10 6 25

40 10 6 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BERFİN ARTUVAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
170,450 186,340 17 21 21 21 21

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 8 6,00 24 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 4 3,00 33 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 4 1 3,75 63 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 16 13 12,75 32 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 10 8 8,00 20 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 26 21 20,75 25 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdCDceba  c B a     BdAc deBDAeCeDEB D

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK   C  ACBDc  CecD     c  a eEbaA     E   

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 16 13 40

Türkçe 25 8 8 32

25 8 8 32

Tarih 9 4 4 44

9 4 4 44

Coğrafya-1 6 4 1 67

6 4 1 67

MATEMATİK 40 10 8 25

Matematik-1 40 10 8 25

40 10 8 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
BİRÇE ERMU 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
155,288 186,340 22 27 27 27 27

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 7 15 3,25 13 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 5 2,75 31 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 14 23 8,25 21 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 9 5 7,75 19 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 23 28 16,00 20 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDdCDbcace dbe ecdbbb CAeAcedDADbbcEBEa

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK e  BDAC Dc bdDB   dE      A             

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 14 23 35

Türkçe 25 7 15 28

25 7 15 28

Tarih 9 4 5 44

9 4 5 44

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 9 5 23

Matematik-1 40 9 5 23

40 9 5 23



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEMRE KAYA 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
156,520 186,340 21 26 26 26 26

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 8 8,00 32 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 5 4 4,00 44 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 19 14 15,50 39 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 3 4 2,00 5 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 22 18 17,50 21 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEeACDcb d  a B  Bd ccBCAcAEDaaADeDDaBEe

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK c e      c  C               D    c   C  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 19 14 48

Türkçe 25 10 8 40

25 10 8 40

Tarih 9 5 4 56

9 5 4 56

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 3 4 8

Matematik-1 40 3 4 8

40 3 4 8



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEREN ALAY 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
149,285 186,340 24 30 30 30 30

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 10 7,50 30 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 5 2,75 31 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 19 16 15,00 38 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 2 6 0,50 1 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 21 22 15,50 19 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BaDACDcbCB  Eb bdB  aaadAcbaDeDADeDDdBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK c e cceB a  C                           

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0
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40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 19 16 48

Türkçe 25 10 10 40

25 10 10 40

Tarih 9 4 5 44

9 4 5 44

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 2 6 5

Matematik-1 40 2 6 5

40 2 6 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
CEYDA KAYNA R 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
232,695 186,340 6 7 7 7 7

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 7 12,25 49 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 26 10 23,50 59 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 16 2 15,50 39 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 42 12 39,00 48 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE adDACDDDbecCEdB CB b  BCAeAEDaDADCeDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK  ECBDA BDc  C BD   E   D A EDaA         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 26 10 65

Türkçe 25 14 7 56

25 14 7 56

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 16 2 40

Matematik-1 40 16 2 40

40 16 2 40



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
DOĞA SU KAYNAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
272,738 186,340 3 3 3 3 3

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 14 10 11,50 46 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 26 13 22,75 57 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 29 9 26,75 67 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 55 22 49,50 60 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BdDACDacCBbaEcB CBcaccBCAbAEDBDdDeDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK BECBDACBDcdDC BDcb dDACDCAAEDBABCDbDcaeD

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 26 13 65

Türkçe 25 14 10 56

25 14 10 56

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 29 9 73

Matematik-1 40 29 9 73

40 29 9 73



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN HARAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
200,498 186,340 12 14 14 14 14

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 15 10 12,50 50 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 27 13 23,75 59 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 8 5 6,75 17 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 35 18 30,50 37 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDDbBAbaABedcbcaaBCAbAEDBaADbDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK   a DACBDB  a  D        d   e         cD

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 27 13 68

Türkçe 25 15 10 60

25 15 10 60

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 5 20

Matematik-1 40 8 5 20

40 8 5 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ECRİN KIZILKA * 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
157,310 186,340 20 25 25 25 25

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 11 8,25 33 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 20 17 15,75 39 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 4 8 2,00 5 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 24 25 17,75 22 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDcCDccbB addB dc DccBCAeAEDBaADeeDbBaD

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK c e  cCB cd C  a           bD         c 

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 17 50

Türkçe 25 11 11 44

25 11 11 44

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 4 8 10

Matematik-1 40 4 8 10

40 4 8 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EGE KAHVECİ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
167,553 186,340 18 22 22 22 22

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 9 11 6,25 25 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 3 3 2,25 38 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 21 14 17,50 44 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 4 3 3,25 8 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 25 17 20,75 25 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE aEDcb eDCB  dea dB baaBCADAEDBDADCcDEdEa

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK        e c  C a            E BA         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 21 14 53

Türkçe 25 9 11 36

25 9 11 36

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 3 3 50

6 3 3 50

MATEMATİK 40 4 3 10

Matematik-1 40 4 3 10

40 4 3 10



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ELANUR ORUÇ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
261,565 186,340 4 4 4 4 4

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 17 7 15,25 61 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 32 7 30,25 76 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 19 6 17,50 44 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 51 13 47,75 58 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDDCBbCEAB dBcDddedADAEDBDADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK   CBDA BDc  CDBDB c    D cAaaaABCDA  C  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 32 7 80

Türkçe 25 17 7 68

25 17 7 68

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 19 6 48

Matematik-1 40 19 6 48

40 19 6 48



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EMİNE ALCEYLAN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
196,188 186,340 14 16 16 16 16

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 10 8,50 34 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 2 5,50 61 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 23 12 20,00 50 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 10 5 8,75 22 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 33 17 28,75 35 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE aEDACDDDbed Ed  Ca DcccdAaA DBDADeDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK  EC DA BDc     DB E      cAa ac         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 23 12 58

Türkçe 25 11 10 44

25 11 10 44

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 10 5 25

Matematik-1 40 10 5 25

40 10 5 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
EYLEM IŞIKLI 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
105,835 186,340 27 38 38 38 38

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 4 13 0,75 3 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 2 6 0,50 6 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 1 4 0,00 0 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 7 23 1,25 3 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 2 6 0,50 1 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 9 29 1,75 2 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE ebeddDcDae aa B  c  cc  A bEeBadee ebcEb

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK e       a      e          c eaA        D

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 7 23 18

Türkçe 25 4 13 16

25 4 13 16

Tarih 9 2 6 22

9 2 6 22

Coğrafya-1 6 1 4 17

6 1 4 17

MATEMATİK 40 2 6 5

Matematik-1 40 2 6 5

40 2 6 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
İREM KUL 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
307,983 186,340 2 2 2 2 2

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 2 19,50 78 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 35 2 34,50 86 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 27 3 26,25 66 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 62 5 60,75 74 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE eEDACDDD BACE B CBcDEEBCADAEDBDADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK BECBDACBDc DC BDBA     D AAEDaABCDAeEC  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 35 2 88

Türkçe 25 20 2 80

25 20 2 80

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 27 3 68

Matematik-1 40 27 3 68

40 27 3 68



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN EGE GÜLŞEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
313,000 186,340 1 1 1 1 1

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 20 4 19,00 76 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 9 0 9,00 100 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 35 4 34,00 85 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 30 8 28,00 70 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 65 12 62,00 76 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDcCDDDCBcCEAB dBcDEEBCADAEDBDADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK BECBDACBDBdDCDBDBAd Dc DdAeEeBABCDADEddD

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 35 4 88

Türkçe 25 20 4 80

25 20 4 80

Tarih 9 9 0 100

9 9 0 100

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 30 8 75

Matematik-1 40 30 8 75

40 30 8 75



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
KAAN KORGUZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
206,375 186,340 9 11 11 11 11

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 11 9 8,75 35 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 22 13 18,75 47 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 15 10 12,50 31 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 37 23 31,25 38 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDcCa aE a aa  cccCADAcDBaADeeDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK B CB ACBDc  C BDB dE   D deEcBc  c c bc 

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 22 13 55

Türkçe 25 11 9 44

25 11 9 44

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 15 10 38

Matematik-1 40 15 10 38

40 15 10 38



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
MEHM T ALİ LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
197,893 186,340 13 15 15 15 15

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 8 7 6,25 25 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 21 9 18,75 47 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 12 7 10,25 26 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 33 16 29,00 35 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE  EDACDcc B aE a  c  cc  AaAcDBDADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK B dBDA BDB  dacD c     D c E BA      b  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 21 9 53

Türkçe 25 8 7 32

25 8 7 32

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 12 7 30

Matematik-1 40 12 7 30

40 12 7 30



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
NİSANUR SAĞLAM 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
149,618 186,340 23 28 28 28 28

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 11 7,25 29 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 5 4 4,00 44 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 20 16 16,00 40 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 2 9 -0,25 -1 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 22 25 15,75 19 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDecbe aE B  acbbbaCAcAEDdbADeDDEBcD

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK edb c  B c  b    c       A d  e         

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 16 50

Türkçe 25 10 11 40

25 10 11 40

Tarih 9 5 4 56

9 5 4 56

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 2 9 5

Matematik-1 40 2 9 5

40 2 9 5



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
RANA ALTINPAŞAK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
230,255 186,340 7 8 8 8 8

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 19 6 17,50 70 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 3 5,25 58 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 30 10 27,50 69 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 13 6 11,50 29 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 43 16 39,00 48 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDDbBACEABedcbcEEBCAbAEDBaADaeDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK aECaDA B c  d BD A    C   cE cA      C D

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 30 10 75

Türkçe 25 19 6 76

25 19 6 76

Tarih 9 6 3 67

9 6 3 67

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 13 6 33

Matematik-1 40 13 6 33

40 13 6 33



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEDEF NAZ BURDUR 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
166,250 186,340 19 23 23 23 23

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 6 19 1,25 5 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 8 1 7,75 86 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 20 20 15,00 38 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 7 8 5,00 13 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 27 28 20,00 24 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE edDACDcabBbaadcbdcebddaeADAEDBDADeDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK a   D  B    eDdD    e aa  c     C A  d D

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 20 20 50

Türkçe 25 6 19 24

25 6 19 24

Tarih 9 8 1 89

9 8 1 89

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 7 8 18

Matematik-1 40 7 8 18

40 7 8 18



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SELİN LAYIK 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
204,573 186,340 10 12 12 12 12

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 13 10 10,50 42 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 7 1 6,75 75 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 26 11 23,25 58 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 10 7 8,25 21 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 36 18 31,50 38 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDD ebaEcBb BcbddBdADA DaDADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK   C Dc B c  C BD   E     d E aAa     bdD

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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80

TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 26 11 65

Türkçe 25 13 10 52

25 13 10 52

Tarih 9 7 1 78

9 7 1 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 10 7 25

Matematik-1 40 10 7 25

40 10 7 25



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
SEZİN SEÇİLMİŞ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
211,295 186,340 8 10 10 10 10

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 12 8 10,00 40 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 6 2 5,50 61 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 24 10 21,50 54 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 13 6 11,50 29 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 37 16 33,00 40 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDaDCB CE a dc  cccbAbAcD DADCDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK B dBDA BDB  dacD c     DC  E BA      b  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 24 10 60

Türkçe 25 12 8 48

25 12 8 48

Tarih 9 6 2 67

9 6 2 67

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 13 6 33

Matematik-1 40 13 6 33

40 13 6 33



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ŞÜKRAN DAĞDELEN 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
187,885 186,340 16 18 18 18 18

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 9 13,75 55 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 5 2,75 31 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 5 1 4,75 79 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 25 15 21,25 53 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 8 10 5,50 14 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 33 25 26,75 33 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDAeDDDbBbeEdebCBdcEEBCAeAEaabADbDDdBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK B   DA daB  daaD         AeaDaAa     d  

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 25 15 63

Türkçe 25 16 9 64

25 16 9 64

Tarih 9 4 5 44

9 4 5 44

Coğrafya-1 6 5 1 83

6 5 1 83

MATEMATİK 40 8 10 20

Matematik-1 40 8 10 20

40 8 10 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
TUANA AKBULUT 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
140,318 186,340 26 33 33 33 33

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 10 9 7,75 31 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 4 3,00 33 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 4 2 3,50 58 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 18 15 14,25 36 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 0 5 -1,25 -3 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 18 20 13,00 16 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BaDACDDebB  E de c  EbcdAcA DBaAbbaDEBEa

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK c  a            e                c     e

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 18 15 45

Türkçe 25 10 9 40

25 10 9 40

Tarih 9 4 4 44

9 4 4 44

Coğrafya-1 6 4 2 67

6 4 2 67

MATEMATİK 40 0 5 0

Matematik-1 40 0 5 0

40 0 5 0



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP GÖKYILDIZ 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
201,800 186,340 11 13 13 13 13

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 9 13,75 55 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 7 2 6,50 72 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 6 0 6,00 100 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 29 11 26,25 66 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 8 12 5,00 13 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 37 23 31,25 38 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDcCBbCEdeeCBcbccBCADAcDBDADeDDEBED

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK   d  ACB B  db b      e   cEcB  dDAabdd 

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 29 11 73

Türkçe 25 16 9 64

25 16 9 64

Tarih 9 7 2 78

9 7 2 78

Coğrafya-1 6 6 0 100

6 6 0 100

MATEMATİK 40 8 12 20

Matematik-1 40 8 12 20

40 8 12 20



SINAV SONUÇ BELGESİ KEP AKADEMİ 11 EA

MANİSA / YUNUSEMRE / Kep Akademi

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP TAŞTEPE 0 11E

Puan
Puan

Genel Dereceler
Türü Ort. Snf Kurum İlçe İl Genel

GENEL
237,810 186,340 5 5 5 5 5

Puanı Hesaplanan: 38 38 38 38

Katılımlar: 27 38 38 38 38

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 25 16 6 14,50 58 9,99 9,38 9,38

Tarih 9 4 2 3,50 39 5,10 4,82 4,82

Coğrafya-1 6 2 1 1,75 29 4,39 4,18 4,18

TÜRKÇE 40 22 9 19,75 49 19,48 18,38 18,38

Matematik-1 40 21 4 20,00 50 9,38 7,92 7,92

Toplam: 82 43 13 39,75 48 28,85 25,88 25,88

TÜRKÇE BEDACDDabBeCEca dB  EEBCAbAED  A e D aE 

Cevap Anahtarı A BEDACDDDCBACEABDCBADEEBCADAEDBDADCDDEBED

MATEMATİK BECBDACBDB    BD         AeEeBA dD DECdD

Cevap Anahtarı A BECBDACBDBEDCDBDBAEEDACDCAAEDBABCDADECAD

Soru No 1234567890123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 MAT1
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE BAŞARI ANALİZİ S D Y B%

TÜRKÇE 40 22 9 55

Türkçe 25 16 6 64

25 16 6 64

Tarih 9 4 2 44

9 4 2 44

Coğrafya-1 6 2 1 33

6 2 1 33

MATEMATİK 40 21 4 53

Matematik-1 40 21 4 53

40 21 4 53
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